
2024 年 11 月 

 

お客さま 各位 

 

鹿児島興業信用組合 

 

定期預金満期案内発送終了と「定期預金ご契約内容のお知らせ」発送のお知らせ 

 

平素より鹿児島興業信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当組合では定期預金に関する案内につきまして、2025 年（令和 7 年）5 月から

下記のとおり変更させていただくことといたします。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．発送を終了する案内 

  2025 年（令和 7 年）4 月作成分を持ちまして、個人・個人事業主のお客さまに発送して

いる定期預金満期のご案内（兼中間払利息のお知らせ）の案内を終了いたします。 

  なお、以下の定期性預金につきましては、引き続きご案内いたします。 

   ・マル優ご利用の定期預金、自動継続でない定期預金 

・積立定期預金、定期積金 

・法人のお客さまの定期預金 

 

２．発送を開始する案内 

 2025 年（令和 7 年）5 月より個人・個人事業主のお客さまへ「定期預金ご契約内容のお

知らせ」を発送いたします。 

  ①毎年５月（年 1 回）に発送いたします。 

  ②お客さまにお預けいただいている定期預金の一覧表になります。ただし、以下の定

期性預金は表示されません。 

・満期案内の発送を希望されていない定期預金 

・積立定期預金、定期積金 

 

３．「定期預金ご契約内容のお知らせ」の発送を希望されない場合 

お取引店へお申し出ください。 

なお、お預けいただいている定期預金は、専用アプリ「しんくみアプリ With CRCO（ク

レコ）」でご確認いただけます。 

       👈アプリストア（ⅰＯＳ、Ａｎｄｒｏｉｄ）から 

「しんくみアプリ with ＣＲＥＣＯ」をダウンロード 

以 上 


